

# آیا پادشاهان دنیا در بهشت خواهند بود؟ (مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۲۴)



آیا پادشاهان دنیا در بهشت خواهند بود؟ (مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۲۴)

یوحنا در رویا مشاهده کرد که پادشاهان دنیا در بهشت حضور داشتند و جلال خود را نثار خداوند می کردند (مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۲۴). این پادشاهان چه کسانی هستند؟

سه نظریه درباره "پادشاهان دنیا" مطرح شده است:

یک. پادشاهانی که هم زمان با سلطنت هزار ساله مسیح بر روی زمین بوده اند، در بهشت نیز حضور خواهند داشت. ایراد این نظریه آن است که یوحنا در فصل ۲۱

هیچ گونه اشاره ای به سلطنت هزار ساله نمی کند.

دوم. اگرچه در بهشت (زمین جدید)، شهر اورشلیم پایتخت است، اما شهرهای دیگر هم وجود دارند که دارای حاکم و پادشاه می باشند.

سوم. مطابق وعده مسیح، به ایمانداران وفادار اجازه خواهد داد که بر تمام قوم ها حکمرانی کنند و ستاره صبح (سیارات) به آن ها عطا خواهد شد (مکاشفه فصل ۲ آیات ۲۶-۲۸).

کارشناسان کتاب مقدس معتقدند که منظور مسیح آن بود که به کسانی که تا به آخر وفادار بمانند و در تمام مدت عمرشان او را خوشنود سازند، سیارات را به عنوان پاداش و هدیه عطا می کند. به عبارت دیگر، به هر ایماندار یک سیاره پاداش داده می شود. بنابراین ساکنان بهشت هر کدام پادشاه هستند.

در مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۱ می خوانیم: "آسمان و زمین جدیدی دیدم". واژه یونانی که برای کلمه "جدید" به کار برده شده "کاینوس" است که به معنی "بازسازی و احیاء" می باشد. بنابراین کاربرد واژه "کاینوس" در این آیه به آن معنا است که خداوند سیاره زمین و سایر سیارات عالم هستی را از بین نمی برد، بلکه آن ها را بازسازی می نماید.

پولس نیز واژه "کاینوس" را در دوم قرن تیان فصل ۵ آیه ۱۷ به کار می برد: "در مسیح، خلقت تازه ای (احیاء و بازسازی) است".

در وضعیت کنونی، اکثر سیارات غیر مسکونی هستند. دانشمندان این احتمال را مطرح کرده اند که شاید در برخی از سیارات دوردست، موجودات هوشمند زندگی کنند. اما در آسمان جدید، تمام سیارات کهکشان ها بازسازی شده و برای سکونت بشر مناسب خواهند شد. این به آن معنا است که سفر بشر به کرات دیگر،

غیر ممکن نخواهد بود.

می توان تصور کرد که هر سیاره از مناطق مختلف جنگلی و کوهستانی برخوردار است. زیباترین دشت ها با گل های رنگارنگ و هم چنین رودها، دریاچه ها، دریاها و اقیانوس ها و جزایر کوچک و بزرگ به چشم می خورند. چشم اندازها و شگفتی های طبیعت در این سیارات بی نظیر و خیره کننده است.

تردیدی نیست که کاوش ها و کشفیات علمی هم چنان ادامه خواهد داشت و اخبار علمی و فیلم های مستند درباره این سیارات، حیرت و تعجب ما را برمی انگیزاند. دور از واقعیت نیست کسی که دارای سیاره بزرگ و زیبایی است، هتل ها و امکانات اقامتی و رفاهی در اختیار مسافران و گردشگران خواهد گذاشت. بسیاری هم ترجیح می دهند در این یا آن سیاره اقامت دائم داشته باشند.

اگر در جایگاه ایمان با خدا زندگی کنیم، آماده چیزهای خوبی می شویم که خدا برای ما فراهم کرده است. او می خواهد شما را در جایی قرار دهد که حتی خوابش را هم نمی دیدید. اگر مشتاق اعتماد به خدا باشید، بهترین چیزهایی را که ابدیت می تواند ارائه کند، خواهید داشت و حتی بیشتر!

صرفنظر از این که کدامیک از نظریه ها درست است، در مورد یک چیز می توان اطمینان داشت که هیچ چیز ناپاکی وارد شهر مقدس خدا نخواهد شد (مکاشفه فصل ۲۱ آیه ۲۷). تنها کسانی می توانند وارد این شهر شوند که با خون مسیح شسته شده باشند (مکاشفه فصل ۷ آیه ۱۴) و اسامی آن ها در دفتر حیات ثبت شده باشد: "هر که نامش در دفتر حیات نبود، به دریاچه آتش (جهنم) افکنده شد" (مکاشفه فصل ۲۰ آیه ۱۵).

نویسنده مقاله: مهران پورپشنگ